Moção :: Congratulação: 135/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Sr. Rudson de Oliveira Alves Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após
ouvido o plenário, que seja a presente moção encaminhada ao Sr.Rudson, parabenizando -o por sempre
estar preocupado com a geração de emprego em nosso Município, onde o mesmo investe no comércio e
agropecuária. Ressaltamos a importância de tê-lo em nosso Município, deixamos nossos sinceros
agradecimentos. São as mais sinceras congratulações dos Vereadores Edmar Pereira da Silva, Claudinei
Bitencourt Lopes e Cleisy Maira Paes de S. Milleo. Rio Verde de MT-MS, 04 de Outubro de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 17 de Outubro de 2016

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019591